

2017-05-02

Förslag yttrande
NTN 2017/171
KFKS 2016/704

Kommunstyrelsen

Översiktsplan för Nacka Kommun, ”Hållbar framtid i Nacka” med miljö- och hälsokonsekvensbeskrivning

Natur- och trafiknämnden lämnar följande yttrande

Utvidgning av Nyckelvikens naturreservat m.fl.

I gällande översiktsplan från 2012 ”Hållbar framtid i Nacka” finns en utvidgning av Nyckelvikens naturreservat mot nordost med som ”Utredningsområde för framtida naturreservat”. I det nu aktuella samrådsförslaget, finns inte detta utredningsområde med. Natur och trafiknämnden har så sent som 20161115 lämnat förslag till svar på motion enligt följande:

”1. Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunstyrelsen ger nämnden i uppdrag att ta fram förslag till avgränsningen för en möjlig utvidgning av Nyckelvikens naturreservat åt nordost.

2. Natur- och trafiknämnden föreslår att kommunfullmäktige noterar att kommunstyrelsen har gett natur- och trafiknämnden i uppdrag att lämna förslag i enlighet med motionen varför motionen med detta färdigbehandlad.”

§ 221 Dnr NTN 2016/741

Även utredningsområden för framtida naturreservat för Bergholmen resp. Sumpholmen som finns med i gällande ÖP är borttagna i samrådsförslaget till ny ÖP.

Konsekvenser

Biologiskt värdefull natur och för nackaborna attraktiva rekreationsområden, som i tidigare översiktsplan beslutats som utredningsområde, finns inte längre med i det aktuella samrådsförslaget. Detta kan innebära att områdena inte får det skydd för natur och rekreation/friluftsliv, som kan vara relevant med tanke på områdenas karaktär och belägenhet. Detta gäller framförallt Nyckelviken, som kommer att spela en betydelsefull roll som rekreationsresurs och kärna för biologisk mångfald i den stora utbyggnad som planeras på västra Sicklaön.



Miljö- och hälsokonsekvensbeskrivning

Den till samrådsförslaget bifogade miljö- och hälsokonsekvensbeskrivningen har bl.a. kompletterats med lokala miljömål. Sammanfattningen av konsekvenserna utifrån miljömålen bör studeras vidare inför granskningen.

Konsekvenser

Sammanställningen av konsekvenserna kan vara något missvisande/ej kompletta och därför otydliga. Presentationen av konsekvenserna skulle också kunna förbättras för att undvika ev. missförstånd.

Natur- och trafiknämnden

Gunilla Grudevall-Steen
Ordförande

Dag Björklund
Trafik- och fastighetsdirektör